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Nations (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 8 nations)
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nom drap. nom complet effectif

AUT 1
ESP 2
FRA 3
GBR 5
GER 2
ITA 3
POL 1
SUI 1
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WOMEN SABRE V3

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 15 tireuses)
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rang no série nom prénom nation drapeau

1 1 ZINI Sylvie FRA
2 3 HUTCHISON Jane GBR
3 4 CAMERIN Margherita ITA
4 5 FUHRMANN Ulrike POL
5 8 REGUIGNE Patricia FRA
6 10 CONCONI Maria Tere ITA
7 11 WEIMAR Agnes FRA
8 17 FINDLAY Angela GBR

9 18 MARTIN CID Maria ESP
10 19 MORRIS Jenny GBR
11 23 HENDRA Vanessa GBR
12 32 AEBI Isabella SUI
13 37 KENNETT Dominique GBR
14 38 BUENO DÍEZ Pilar ESP
15 SELTENHAMMER E AUT
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Nombre total de participantes: 15
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 12

Nombre de participantes d'Europe: 15
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Formule de la compétition
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15 tireuses

1 tour de poules

15 tireuses
2 poules (1 poule de 8, 1 poule de 7)
Décalage par : nations
15 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 15 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:30    Piste 28
Arbitre: VAN NIEUWENHOVE Tiebe  BEL, LEVEQUE Thomas  FRA

V/M ind. TD rg
KENNETT Dominique GBR  V  0  1  0  0  1 0.167 -22 7 6
FINDLAY Angela GBR  4  1  1  2  0  3 0.000 -19 11 7
HENDRA Vanessa GBR  V  V  0  4  2  V 0.500 2 21 4
CONCONI Maria Teresa ITA  V  V  V  V  4  V 0.833 18 29 2
FUHRMANN Ulrike POL  V  V  V  3  3  V 0.667 7 26 3
ZINI Sylvie FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
MARTIN CID Maria Del ESP  V  V  3  1  3  1 0.333 -6 18 5

Poule No 2    10:30    Piste 29
Arbitre: NAGY Martin  HON, GUINEBERT Caroline  FRA

V/M ind. TD rg
WEIMAR Agnes FRA  V  3  3  2  V  3  1 0.286 -7 22 5
MORRIS Jenny GBR  1  0  4  V  V  4  1 0.286 -10 20 6
HUTCHISON Jane GBR  V  V  V  V  V  V  V 1.000 25 35 1
SELTENHAMMER Enri AUT  V  V  1  4  V  V  2 0.571 2 27 3
REGUIGNE Patricia FRA  V  1  2  V  3  V  1 0.429 -5 22 4
AEBI Isabella SUI  3  4  1  1  V  V  0 0.286 -13 19 7
BUENO DÍEZ Pilar ESP  V  V  0  2  1  4  2 0.286 -13 19 7
CAMERIN Margherita ITA  V  V  3  V  V  V  V 0.857 21 33 2
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 HUTCHISON Jane GBR 1.000 25 35 qualifiée
2 ZINI Sylvie FRA 1.000 20 30 qualifiée
3 CAMERIN Margher ITA 0.857 21 33 qualifiée
4 CONCONI Maria T ITA 0.833 18 29 qualifiée
5 FUHRMANN Ulrik POL 0.667 7 26 qualifiée
6 SELTENHAMMER AUT 0.571 2 27 qualifiée
7 HENDRA Vanessa GBR 0.500 2 21 qualifiée
8 REGUIGNE Patricia FRA 0.429 -5 22 qualifiée
9 MARTIN CID Mari ESP 0.333 -6 18 qualifiée

10 WEIMAR Agnes FRA 0.286 -7 22 qualifiée
11 MORRIS Jenny GBR 0.286 -10 20 qualifiée
12 AEBI Isabella SUI 0.286 -13 19 qualifiée
12 BUENO DÍEZ Pilar ESP 0.286 -13 19 qualifiée
14 KENNETT Dominiq GBR 0.167 -22 7 qualifiée
15 FINDLAY Angela GBR 0.000 -19 11 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 15 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 HUTCHISON Jane GBR 1.000 25 35 qualifiée
2 ZINI Sylvie FRA 1.000 20 30 qualifiée
3 CAMERIN Margher ITA 0.857 21 33 qualifiée
4 CONCONI Maria T ITA 0.833 18 29 qualifiée
5 FUHRMANN Ulrik POL 0.667 7 26 qualifiée
6 SELTENHAMMER AUT 0.571 2 27 qualifiée
7 HENDRA Vanessa GBR 0.500 2 21 qualifiée
8 REGUIGNE Patricia FRA 0.429 -5 22 qualifiée
9 MARTIN CID Mari ESP 0.333 -6 18 qualifiée

10 WEIMAR Agnes FRA 0.286 -7 22 qualifiée
11 MORRIS Jenny GBR 0.286 -10 20 qualifiée
12 AEBI Isabella SUI 0.286 -13 19 qualifiée
12 BUENO DÍEZ Pilar ESP 0.286 -13 19 qualifiée
14 KENNETT Dominiq GBR 0.167 -22 7 qualifiée
15 FINDLAY Angela GBR 0.000 -19 11 qualifiée
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1 HUTCHISON Jane GBR

Tableau de 16

16 --------- ---

9 MARTIN CID Maria ESP

8 REGUIGNE Patricia FRA 10/8

5 FUHRMANN Ulrike POL

12 AEBI Isabella SUI 10/1

13 BUENO DÍEZ Pilar ESP

4 CONCONI Maria Tere ITA 10/7

3 CAMERIN Margherita ITA

14 KENNETT Dominique GBR 10/3

11 MORRIS Jenny GBR

6 SELTENHAMMER E AUT 10/2

7 HENDRA Vanessa GBR

10 WEIMAR Agnes FRA 10/3

15 FINDLAY Angela GBR

2 ZINI Sylvie FRA 10/8

HUTCHISON Jane

Tableau de 8

REGUIGNE Patricia
10/9

FUHRMANN Ulrike

CONCONI Maria Tere
10/6

CAMERIN Margherita

SELTENHAMMER E
10/9

WEIMAR Agnes

ZINI Sylvie
10/4

HUTCHISON Jane

Demi-finales

CONCONI Maria Tere

10/3

SELTENHAMMER E

ZINI Sylvie

10/8

HUTCHISON Jane

Finale

ZINI Sylvie

10/9

HUTCHISON Jane
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1 HUTCHISON Jane GBR

Tableau de 8

8 REGUIGNE Patricia FRA 10/9

5 FUHRMANN Ulrike POL

4 CONCONI Maria Tere ITA 10/6

3 CAMERIN Margherita ITA

6 SELTENHAMMER E AUT 10/9

7 WEIMAR Agnes FRA

2 ZINI Sylvie FRA 10/4

HUTCHISON Jane

Demi-finales

CONCONI Maria Tere
10/3

SELTENHAMMER E

ZINI Sylvie
10/8

HUTCHISON Jane

Finale

ZINI Sylvie

10/9

HUTCHISON Jane
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Classement général (ordre des rangs - 15 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation statut

1 HUTCHISON Jane GBR
2 ZINI Sylvie FRA
3 CONCONI Maria T ITA
3 SELTENHAMMER AUT
5 CAMERIN Margher ITA
6 FUHRMANN Ulrik POL
7 REGUIGNE Patricia FRA
8 WEIMAR Agnes FRA
9 HENDRA Vanessa GBR

10 MARTIN CID Mari ESP
11 MORRIS Jenny GBR
12 AEBI Isabella SUI
12 BUENO DÍEZ Pilar ESP
14 KENNETT Dominiq GBR
15 FINDLAY Angela GBR
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DELATTRE Jeffr I BEL 1 - - - - 1 1 - 1

DOUVIS Andreas I GRE 1 - - 1 - -

GROSS Gregory I ISR 1 - - 1 - -

GUINEBERT Caro N FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

LEVEQUE Thomas I FRA 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 3 - 1

NAGY Martin I HON 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

OOSTERBOSCH Th I BEL 2 - - 2 - -

VAN NIEUWENHOV N BEL 1 - - 1 - - - - 1 - - 1 2 - 2

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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